
RRegione Lazio
DIREZIONE POLITICHE AMBIENTALI E CICLO DEI RIFIUTI

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 30 luglio 2018, n. G09718
Approvazione degli elenchi delle domande ammesse a contributo e di quelle non ammesse, pervenute a
seguito dell'Avviso Pubblico  "Riduzione delle emissioni inquinanti delle caldaie a biomassa legnosa" e
relativi allegati, di cui alla D.G.R. n. 688 del 15  novembre 2016: "Criteri per l'assegnazione dei contributi,
erogati dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e  del Mare, per la realizzazione degli
interventi di risanamento della qualità dell'aria, in attuazione del "Programma di  finanziamenti per le esigenze
di tutela ambientale connesse al miglioramento della qualità dell'aria e alla riduzione delle  emissioni di
materiale particolato in atmosfera nei centri urbani" istituito con D.M. 16 ottobre 2006".

14/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66  Pag. 360 di 470



OGGETTO: Approvazione degli elenchi delle domande ammesse a contributo e di quelle non 
ammesse, pervenute a seguito dell’Avviso Pubblico “Riduzione delle emissioni inquinanti delle caldaie a 
biomassa legnosa” e relativi allegati, di cui alla D.G.R. n. 688 del 15 novembre 2016: "Criteri per 
l'assegnazione dei contributi, erogati dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare, 
per la realizzazione degli interventi di risanamento della qualità dell'aria, in attuazione del "Programma di 
finanziamenti per le esigenze di tutela ambientale connesse al miglioramento della qualità dell'aria e alla 
riduzione delle emissioni di materiale particolato in atmosfera nei centri urbani" istituito con D.M. 16 
ottobre 2006". 

 
Il Direttore della Direzione Regionale 
Politiche Ambientali e Ciclo dei Rifiuti 

 
 

SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Qualità dell’Ambiente; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la Legge Regionale n. 6 del 18/02/2002 e successive modifiche ed integrazioni, recante 
“Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla 
dirigenza ed al personale regionale”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale n. 1 del 
6/09/2002 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la deliberazione n. 714 del 3 novembre 2017 con la quale è stato conferito l’incarico di 
Direttore della Direzione regionale Politiche Ambientali e Ciclo dei Rifiuti, ai sensi del combinato 
disposto dell'art. 162 e dell'allegato H del Regolamento di organizzazione 6 settembre 2002, n. 1, 
all’Ing. Flaminia Tosini;  

VISTA la determinazione n. G16224 del 27 novembre 2017 “Novazione del contratto reg. cron. n. 
20309 del 9 agosto 2017, concernente: "Contratto a tempo pieno e determinato per il 
conferimento dell'incarico di dirigente dell'Area "Conservazione e tutela qualità dell'ambiente" 
della Direzione Regionale Ambiente e Sistemi Naturali" al dott. Pasquale Zangara”;  

VISTA la deliberazione n. 688 del 15 novembre 2016 : "Criteri per l'assegnazione dei contributi, 
erogati dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare, per la realizzazione 
degli interventi di risanamento della qualità dell'aria, in attuazione del "Programma di finanziamenti 
per le esigenze di tutela ambientale connesse al miglioramento della qualità dell'aria e alla riduzione 
delle emissioni di materiale particolato in atmosfera nei centri urbani" istituito con D.M. 16 
ottobre 2006"; 
 
VISTA la determinazione n. G13781 del 11 ottobre 2017 e e ss.mm.ii. Approvazione dell’Avviso 
Pubblico “Riduzione delle emissioni inquinanti delle caldaie a biomassa legnosa” e relativi allegati, di 
cui alla D.G.R. n. 688 del 15 novembre 2016: "Criteri per l'assegnazione dei contributi, erogati dal 
interventi di risanamento della qualità dell'aria, in attuazione del "Programma di finanziamenti per 
le esigenze di tutela ambientale connesse al miglioramento della qualità dell'aria e alla riduzione 

14/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66  Pag. 361 di 470



delle emissioni di materiale particolato in atmosfera nei centri urbani" istituito con D.M. 16 
ottobre 2006". 

VISTO che con determinazione n. G 16181 del 2 dicembre 2016, come rettificata dalla 
Determinazione n. G 01401 del 13 febbraio 2017, il Direttore della Direzione Ambiente e Sistemi 
Naturali ha affidato a Lazio Innova S.p.A., in qualità di Soggetto attuatore, attraverso apposita 
Convenzione, la predisposizione degli atti per la concessione delle risorse relative al Fondo 
costituito dalle risorse appositamente stanziate dal Ministero per il Programma di finanziamenti 
sopra specificato, di seguito denominato Fondo, la gestione dello stesso e le relative domande di 
contributo; 

VISTA la determinazione n. G06108 del 11 maggio 2018 con la quale veniva costituita la 
commissione per la valutazione delle domande pervenute a seguito dell’avviso pubblico “Riduzione 
delle emissioni inquinanti delle caldaie a biomassa legnosa e relativi allegati, di cui alla D.G.R. n. 688 
del 15 novembre 2016”, previsto nella determinazione n. G13781 del 11 ottobre 2017 e ss.mm. ii; 

VISTA la determinazione n. G07363 del 6 giugno 2018” Integrazione della determinazione G06108 
del 11 maggio 2018 "Costituzione della commissione per la valutazione delle domande pervenute a 
seguito dell'avviso pubblico -Riduzione delle emissioni inquinanti delle caldaie a biomassa legnosa e 
relativi allegati, di cui alla D.G.R. n. 688 del 15 novembre 2016", previsto nella determinazione n. 
G13781 del 11 ottobre 2017 e ss.mm. ii"; 

VISTA la nota acquisita con prot. n. 0388462 del 28 giugno 2018 con la quale Lazio Innova S.p.A. 
trasmette, nel rispetto di quanto previsto all’art. 7 della determinazione G13781/2017, l’elenco 
delle domande “AMMISSIBILI”; 
 
VISTA la nota acquisita con prot. n. 0432216 del 16 luglio 2018 con la quale Lazio Innova S.p.A. 
trasmette, nel rispetto di quanto previsto all’art. 7 della determinazione G13781/2017, l’elenco 
delle domande “AMMISSIBILI” e l’elenco delle domande “NON AMMISSIBILI” con relativa 
motivazione, per la relativa approvazione; 
 
VISTA la nota acquisita con prot. n. 0464957 del 27 luglio 2018 con la quale Lazio Innova S.p.A. 
trasmette, ad integrazione della precedente comunicazione del 16 luglio 2018 e sempre nel 
rispetto di quanto previsto all’art. 7 della determinazione G13781/2017, gli elenchi aggiornati delle 
domande “AMMISSIBILI” e delle domande “NON AMMISSIBILI” con relativa motivazione, nonché 
l’elenco dei soggetti che hanno presentato istanza sulla piattaforma Ge.Co.Web., ma che non 
hanno perfezionato la richiesta con l’invio della domanda sottoscritta digitalmente ai sensi 
dell’avviso pubblico art.6 comma 4;  
 
RITENUTO pertanto necessario approvare gli elenchi delle domande con l’esito di valutazione 
formale trasmessi dalla S.p.A. Lazio Innova e allegati al presente provvedimento così di seguito: 

 Allegato A Elenco delle domande ammesse a contributo  
 Allegato B Elenco delle domande non ammesse a contributo 
 Allegato C Elenco dei soggetti che hanno presentato istanza sulla piattaforma Ge.Co.Web., 

ma che non hanno perfezionato la richiesta con l’invio della domanda sottoscritta 
digitalmente 

 
DETERMINA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa, che si intendono integralmente richiamate:  

14/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66  Pag. 362 di 470



 di approvare gli elenchi delle domande con l’esito di valutazione formale trasmessi dalla 
S.p.A. Lazio Innova e allegati al presente provvedimento così di seguito: 

 Allegato A Elenco delle domande ammesse a contributo; 
 Allegato B Elenco delle domande non ammesse a contributo; 
 Allegato C Elenco dei soggetti che hanno presentato istanza sulla 

piattaforma Ge.Co.Web., ma che non hanno perfezionato la richiesta con 
l’invio della domanda sottoscritta digitalmente; 
 
 

 di pubblicare la presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio. 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso in base alla normativa vigente entro il 
termine di giorni trenta (30) a decorrere dalla data di pubblicazione del medesimo. 
 
 

IL DIRETTORE 
Ing. Flaminia Tosini 

14/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66  Pag. 363 di 470



N
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 D

AT
A 

 O
RA

 
RA

GI
O

N
E 

SO
CI

AL
E

PR
.

CO
M

U
NE

SP
ES

A 
RI

CH
IE

ST
A

CO
N

TR
IB

U
TO

 
RI

CH
IE

ST
O

 C
dV

 d
el

 
 D

EL
IB

ER
A 

 A
GE

VO
LA

ZI
O

N
E 

AM
M

ES
SA

 
 S

PE
SA

 
AM

M
ES

SA
 

1
17

7-
20

17
-1

71
84

20
/1

0/
20

17
07

:5
3:

46
CE

RV
O

NI
 A

NT
O

NE
LL

A
FR

CA
ST

RO
 D

EI
 V

O
LS

CI
2.

40
0,

00
1.

44
0,

00
26

/0
6/

20
18

AM
M

IS
SI

BI
LE

2.
40

0,
00

   
   

   
   

   
   

1.
44

0,
00

   
   

   
   

 

2
17

7-
20

17
-1

72
38

14
/1

1/
20

17
00

:0
1:

41
BA

LL
ET

TI
 F

AB
IO

VT
VI

TE
RB

O
9.

68
0,

00
5.

80
8,

00
26

/0
6/

20
18

AM
M

IS
SI

BI
LE

9.
68

0,
00

   
   

   
   

   
   

5.
80

8,
00

   
   

   
   

 

3
17

7-
20

17
-1

72
98

14
/1

1/
20

17
13

:3
0:

42
PA

NT
AN

O 
AD

AM
O

FR
PO

ST
A 

FI
BR

EN
O

10
.0

70
,0

0
6.

04
2,

00
26

/0
6/

20
18

AM
M

IS
SI

BI
LE

10
.0

70
,0

0
   

   
   

   
   

 
6.

04
2,

00
   

   
   

   
 

4
17

7-
20

17
-1

72
34

14
/1

1/
20

17
14

:4
2:

55
BA

LL
ET

TI
 E

ZI
O

VT
VI

TE
RB

O
9.

68
0,

00
5.

80
8,

00
26

/0
6/

20
18

AM
M

IS
SI

BI
LE

9.
68

0,
00

   
   

   
   

   
   

5.
80

8,
00

   
   

   
   

 

5
17

7-
20

17
-1

71
72

14
/1

1/
20

17
14

:5
8:

12
BO

CC
UC

CI
A 

ST
EF

AN
O

RM
CA

VE
12

.0
60

,0
0

7.
23

6,
00

26
/0

6/
20

18
AM

M
IS

SI
BI

LE
12

.0
60

,0
0

   
   

   
   

   
 

7.
23

6,
00

   
   

   
   

 

6
17

7-
20

17
-1

71
74

14
/1

1/
20

17
15

:2
5:

51
FE

RR
AC

CI
O

LI
 G

IO
VA

NN
I

FR
PA

ST
EN

A
12

.0
60

,0
0

7.
23

6,
00

26
/0

6/
20

18
AM

M
IS

SI
BI

LE
12

.0
60

,0
0

   
   

   
   

   
 

7.
23

6,
00

   
   

   
   

 

7
17

7-
20

17
-1

73
06

15
/1

1/
20

17
10

.4
3.

48
CI

CE
RO

NE
 LO

RE
DA

NA
RM

TI
VO

LI
9.

52
7,

00
5.

71
6,

20
26

/0
6/

20
18

AM
M

IS
SI

BI
LE

4.
23

3,
00

   
   

   
   

   
   

2.
53

9,
80

   
   

   
   

 

8
17

7-
20

17
-1

73
38

16
/1

1/
20

17
10

.2
0.

15
BE

RN
ES

I M
AR

IA
 A

SS
UN

TA
VT

CA
ST

IG
LI

O
NE

 IN
 

TE
VE

RI
NA

9.
87

6,
00

5.
92

5,
60

26
/0

6/
20

18
AM

M
IS

SI
BI

LE
5.

92
5,

60
   

   
   

   
   

   
5.

92
5,

60
   

   
   

   
 

9
17

7-
20

17
-1

73
40

20
/1

1/
20

17
08

.2
5.

58
LA

TT
AN

ZI
 B

RA
CC

IO
LI

NO
 

SI
LV

AN
O

RI
RI

ET
I

10
.0

00
,0

0
6.

00
0,

00
26

/0
6/

20
18

AM
M

IS
SI

BI
LE

10
.0

00
,0

0
   

   
   

   
   

 
6.

00
0,

00
   

   
   

   
 

10
17

7-
20

18
-1

76
42

31
/0

1/
20

18
16

.2
0.

24
IA

CO
NE

LL
I B

RU
NO

FR
CA

SS
IN

O
3.

10
0,

00
1.

86
0,

00
26

/0
6/

20
18

AM
M

IS
SI

BI
LE

3.
10

0,
00

   
   

   
   

   
   

1.
86

0,
00

   
   

   
   

 

11
17

7-
20

18
-2

12
67

13
/0

3/
20

18
12

.0
3.

05
BA

LL
ET

TI
 P

IE
R 

LU
CA

VT
VI

TE
RB

O
9.

79
0,

00
5.

87
4,

00
26

/0
6/

20
18

AM
M

IS
SI

BI
LE

9.
79

0,
00

   
   

   
   

   
   

5.
87

4,
00

   
   

   
   

 

12
17

7-
20

17
-1

72
85

14
/1

1/
20

17
14

:3
1:

31
DA

NI
EL

I A
UG

US
TO

LT
SA

BA
UD

IA
60

00
36

00
26

/0
6/

20
18

AM
M

IS
SI

BI
LE

6.
00

0,
00

3.
60

0,
00

13
17

7-
20

17
-1

71
73

16
/1

1/
20

17
10

.2
9.

26
RO

SS
I L

UI
GI

FR
VI

LL
A 

LA
TI

NA
9.

35
0,

00
5.

61
0,

00
26

/0
6/

20
18

AM
M

IS
SI

BI
LE

9.
35

0,
00

5.
61

0,
00

Al
le

ga
to

 1
: e

le
nc

o 
so

gg
et

ti 
am

m
iss

ib
ili

 a
 co

nt
rib

ut
o

14/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66  Pag. 364 di 470



N.
Pr

ot
oc

ol
lo

 D
AT

A 
 O

RA
 

RA
GI

O
N

E 
SO

CI
AL

E
PR

.
CO

M
U

NE
SP

ES
A 

RI
CH

IE
ST

A
CO

NT
RI

BU
T

O
 R

IC
HI

ES
TO

 C
dV

 d
el

 
 D

EL
IB

ER
A 

 
AG

EV
O

LA
ZI

O
NE

 
AM

M
ES

SA
 

 S
PE

SA
 

AM
M

ES
SA

 
 N

O
TE

 

1
77

-2
01

7-
17

23
14

/1
1/

20
17

14
:3

7:
36

RZ
ET

TI
 A

RM
AN

RM
RO

M
A

80
0

48
0

26
/0

6/
20

18
NO

N
 A

M
M

IS
SI

BI
LE

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

Si
 ri

sc
on

tr
a 

il 
m

an
ca

to
 ri

sp
et

to
 d

el
l'A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o 
ar

t. 
3 

co
m

m
a 

1 
le

tt
er

a 
a)

 
pu

nt
o 

i),
 in

 q
ua

nt
o 

og
ge

tt
o 

de
lla

 so
st

itu
zio

ne
 è

 u
na

 ca
ld

ai
a 

al
im

en
ta

ta
 a

 g
as

 e
 

no
n 

a 
bi

om
as

se
 le

gn
os

e.
 N

es
su

na
 o

ss
er

va
zio

ne
 in

vi
at

a 
a 

se
gu

ito
 d

i 
co

m
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0 
ar

t. 
10

bi
s.

2
77

-2
01

7-
17

17
14

/1
1/

20
17

15
:0

3:
15

LI
RO

SI
 D

AN
IE

LA
RM

GU
IL

LA
RA

 S
AB

A
0,

00
0,

00
26

/0
6/

20
18

NO
N

 A
M

M
IS

SI
BI

LE
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   

Si
 ri

sc
on

tr
a 

il 
m

an
ca

to
 ri

sp
et

to
 d

el
l'A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o 
ar

t. 
6 

co
m

m
a 

2,
 in

 q
ua

nt
o 

no
n 

è 
st

at
a 

pr
es

en
ta

ta
 la

 d
oc

um
en

ta
le

 a
 su

pp
or

to
 d

el
la

 ri
ch

ie
st

a.
 N

es
su

na
 

os
se

rv
az

io
ne

 in
vi

at
a 

a 
se

gu
ito

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i 

se
ns

i d
el

la
 L.

 2
41

/9
0 

ar
t. 

10
bi

s.

3
77

-2
01

7-
17

25
15

/1
1/

20
17

09
:4

1:
36

AT
TA

GL
IA

 S
IM

O
RM

O
NI

A 
M

O
NT

EC
3.

21
5,

01
1.

92
9,

01
26

/0
6/

20
18

NO
N

 A
M

M
IS

SI
BI

LE
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   

Si
 ri

sc
on

tr
a 

il 
m

an
ca

to
 ri

sp
et

to
 d

el
l'A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o 
ar

t. 
3 

co
m

m
a 

1 
le

tt
er

a 
a)

, i
n 

qu
an

to
 l'

og
ge

tt
o 

de
lla

 ri
ch

ie
st

a 
è 

la
 so

st
itu

zio
ne

 d
i u

n 
ca

m
in

o 
a 

le
gn

a 
tr

ad
izi

on
al

e 
e 

no
n 

la
 so

st
itu

zio
ne

 d
i u

n 
te

rm
oc

am
in

o 
a 

ca
m

er
a 

ch
iu

sa
. N

es
su

na
 

os
se

rv
az

io
ne

 in
vi

at
a 

a 
se

gu
ito

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i 

se
ns

i d
el

la
 L.

 2
41

/9
0 

ar
t. 

10
bi

s.

4
17

7-
20

17
-

17
22

3
21

/1
2/

20
17

14
.1

7.
28

TE
ST

AR
M

AT
A 

RA
FF

AE
LE

RM
TI

VO
LI

95
6,

15
57

3,
69

26
/0

6/
20

18
NO

N
 A

M
M

IS
SI

BI
LE

-
   

   
   

   
   

-
   

   
   

   
   

Si
 ri

sc
on

tr
a 

il 
m

an
ca

to
 ri

sp
et

to
 d

el
l'A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o 
ar

t. 
6 

co
m

m
a 

7 
le

tt
er

a 
d)

, i
n 

qu
an

to
 n

on
 è

 st
at

o 
po

ss
ib

ile
 v

er
ifi

ca
re

 la
 co

ng
ru

ità
 d

el
la

 ri
ch

ie
st

a 
a 

ca
us

a 
de

l 
m

an
ca

to
 in

vi
o 

de
lla

 d
es

cr
izi

on
e 

de
tt

ag
lia

ta
 d

el
l'i

nt
er

ve
nt

o 
di

 so
st

itu
zio

ne
 co

n 
al

le
ga

te
 fo

to
 e

 ca
ra

tt
er

ist
ich

e 
de

lla
 ca

ld
ai

a 
da

 so
st

itu
ire

, r
ich

ie
st

a 
in

 d
at

a 
11

/0
6/

20
18

 - 
LI

SP
A 

pr
ot

. 0
01

84
21

, a
l f

in
e 

di
 p

er
m

et
te

re
 la

 v
er

ifi
ca

 co
n 

qu
an

to
 

pr
ev

ist
o 

da
ll'

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o.

 N
es

su
na

 o
ss

er
va

zio
ne

 in
vi

at
a 

a 
se

gu
ito

 d
i 

co
m

un
ic

az
io

ne
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0 

ar
t. 

10
bi

s.

5
17

7-
20

17
-

17
23

7
02

/0
1/

20
18

16
.5

1.
33

Q
UI

SE
LL

I 
IV

AN
FR

AN
AG

NI
4.

03
4,

04
2.

42
0,

42
26

/0
6/

20
18

NO
N

 A
M

M
IS

SI
BI

LE
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   

Si
 ri

sc
on

tr
a 

il 
m

an
ca

to
 ri

sp
et

to
 d

el
l'A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o 
ar

t. 
6 

co
m

m
a 

4,
 in

 q
ua

nt
o 

co
n 

PE
C 

de
l 2

 g
en

na
io

 2
01

8 
no

n 
è 

st
at

a 
in

vi
at

a 
la

 d
om

an
da

 m
od

el
lo

 1
a,

 m
a 

il 
fo

rm
ul

ar
io

, p
er

ta
nt

o 
la

 ri
ch

ie
st

a 
di

 co
nt

rib
ut

o 
no

n 
è 

rit
en

ut
a 

am
m

iss
ib

ile
. 

N
es

su
na

 o
ss

er
va

zio
ne

 in
vi

at
a 

a 
se

gu
ito

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 
re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0 

ar
t. 

10
bi

s.

6
17

7-
20

18
-

19
85

8
23

/0
2/

20
18

19
.0

5.
14

DA
LL

'A
GL

IO
 

M
AR

CO
RM

RO
M

A
4.

72
6,

00
2.

83
5,

60
26

/0
6/

20
18

NO
N

 A
M

M
IS

SI
BI

LE
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   

Si
 ri

sc
on

tr
a 

il 
m

an
ca

to
 ri

sp
et

to
 d

el
l'A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o 
ar

t. 
3 

co
m

m
a 

1 
le

tt
er

a 
a)

, i
n 

qu
an

to
 l'

og
ge

tt
o 

de
lla

 ri
ch

ie
st

a 
è 

la
 so

st
itu

zio
ne

 d
i u

n 
ca

m
in

o 
a 

le
gn

a 
e 

no
n 

la
 

so
st

itu
zio

ne
 d

i u
n 

te
rm

oc
am

in
o 

a 
ca

m
er

a 
ch

iu
sa

. N
es

su
na

 o
ss

er
va

zio
ne

 in
vi

at
a 

a 
se

gu
ito

 d
i c

om
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0 
ar

t. 
10

bi
s.

7
77

-2
01

8-
21

54
04

/0
5/

20
18

GE
.H

O
.R

IS
. S

.R
.

RI
Ri

et
i

10
.0

00
,0

0
6.

00
0,

00
26

/0
6/

20
18

NO
N

 A
M

M
IS

SI
BI

LE
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   

Si
 ri

sc
on

tr
a 

il 
m

an
ca

to
 ri

sp
et

to
 d

el
l'A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o 
ar

t. 
5 

co
m

m
a 

1 
le

tt
er

a 
a)

, i
n 

qu
an

to
 l'

un
ità

 im
m

ob
ili

ar
e,

 p
er

 la
 q

ua
le

 è
 ri

ch
ie

st
o 

il 
co

nt
rib

ut
o 

è 
Ca

st
el

 
Sa

nt
'A

ng
el

o 
(R

ie
ti)

 V
ia

 N
az

io
na

le
 I^

 n
. 8

2,
 m

en
tr

e 
da

 v
isu

ra
 ca

m
er

al
e 

ag
gi

or
na

ta
 

al
l'1

1/
06

/2
01

8 
la

 se
de

 le
ga

le
 d

el
la

 so
ci

et
à 

è 
Vi

a 
Sa

la
ria

 p
er

 L’
Aq

ui
la

, 5
2 

02
10

0 
– 

Ri
et

i (
RI

) e
 n

on
 ri

su
lta

no
 u

ni
tà

 lo
ca

li.
 N

es
su

na
 o

ss
er

va
zio

ne
 in

vi
at

a 
a 

se
gu

ito
 d

i 
co

m
un

ic
az

io
ne

 d
i n

on
 a

m
m

iss
ib

ili
tà

 re
sa

 a
i s

en
si 

de
lla

 L.
 2

41
/9

0 
ar

t. 
10

bi
s.

8
77

-2
01

7-
17

37
09

/0
5/

20
18

10
:4

9:
30

AR
IN

I A
NN

A 
M

RM
RO

M
A

10
.8

94
,6

0
6.

53
6,

76
26

/0
6/

20
18

NO
N

 A
M

M
IS

SI
BI

LE
-

   
   

   
   

   
-

   
   

   
   

   

Si
 ri

sc
on

tr
a 

il 
m

an
ca

to
 ri

sp
et

to
 d

el
l'A

vv
iso

 p
ub

bl
ic

o 
ar

t. 
6 

co
m

m
a 

4,
 in

 q
ua

nt
o 

la
 

do
m

an
da

 (D
oc

um
en

to
 1

a)
 n

on
 ri

po
rt

a 
né

 fi
rm

a 
ol

og
ra

fa
 n

é 
fir

m
a 

di
gi

ta
le

 e
 n

on
 

ris
ul

ta
 p

er
ve

nu
to

 a
lcu

n 
do

cu
m

en
to

 d
'id

en
tit

à.
 N

es
su

na
 o

ss
er

va
zio

ne
 in

vi
at

a 
a 

se
gu

ito
 d

i c
om

un
ic

az
io

ne
 d

i n
on

 a
m

m
iss

ib
ili

tà
 re

sa
 a

i s
en

si 
de

lla
 L.

 2
41

/9
0 

ar
t. 

10
bi

s.

Al
le

ga
to

 2
: e

le
nc

o 
so

gg
et

ti 
no

n 
am

m
iss

ib
ili

 a
 co

nt
rib

ut
o

14/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66  Pag. 365 di 470



Da
ta

 P
ro

to
co

llo
 - 

Or
a

Nu
m

. P
ro

to
co

llo
Ra

gi
on

e 
so

cia
le

Pe
rs

on
a 

fis
ica

CF
/P

. I
VA

Sp
es

a 
ric

hi
es

ta
Co

nt
rib

ut
o 

ric
hi

es
to

Se
de

 le
ga

le
 

Pr
.

Se
de

 le
ga

le
 C

om
un

e
Se

de
 

op
er

at
iv

a 
Pr

.

Se
de

 o
pe

ra
tiv

a 
Co

m
un

e

Se
de

 
op

er
at

iv
a 

CA
P

19
/0

1/
20

18
 1

8:
21

17
7-

20
18

-1
74

97
ID

RO
.M

A.
 S

.r.
l.S

.
13

43
42

91
00

4
14

.3
90

,0
0

8.
63

4,
00

RM
RO

M
A

RM
RO

M
A

00
18

3

28
/0

3/
20

18
 1

7:
05

17
7-

20
18

-2
13

78
DO

M
EN

IC
O

 V
EL

LU
CC

I
VE

LL
UC

CI
 D

O
M

EN
IC

O
VL

LD
N

C6
6A

15
G5

35
R

3.
85

0,
00

2.
31

0,
00

LT
SA

NT
I C

O
SM

A 
E 

DA
M

IA
N

O

19
/0

3/
20

18
 1

2:
04

17
7-

20
18

-2
13

10
Gi

ov
an

ni
 B

ar
le

tt
a

BA
RL

ET
TA

 G
IO

VA
NN

I
BR

LG
NN

77
A3

0M
08

2L
4.

44
1,

52
2.

66
4,

91
VT

SO
RI

AN
O

 N
EL

 C
IM

IN
O

23
/0

2/
20

18
 1

0:
42

17
7-

20
18

-1
98

60
M

ar
io

 R
in

al
di

RI
NA

LD
I M

AR
IO

RN
LM

RA
57

T2
0D

56
0B

9.
12

2,
56

5.
47

3,
54

RI
FI

AM
IG

NA
N

O
RI

FI
AM

IG
NA

NO
02

02
3

22
/0

2/
20

18
 1

0:
45

17
7-

20
18

-1
98

10
ca

rla
 m

ar
in

o
M

AR
IN

O
 C

AR
LA

M
RN

CR
L6

2S
66

L8
14

K
6.

50
0,

00
3.

90
0,

00
VT

VE
TR

AL
LA

VT
VE

TR
AL

LA
01

01
9

04
/0

1/
20

18
 2

1:
21

17
7-

20
18

-1
74

07
PR

IV
AT

O
PO

ST
IG

LI
O

NI
 C

AR
LO

PS
TC

RL
58

A1
9L

81
4K

10
.0

00
,0

0
6.

00
0,

00
VT

VE
TR

AL
LA

VT
VE

TR
AL

LA
01

01
9

29
/1

2/
20

17
 1

5:
46

17
7-

20
17

-1
74

06
da

ni
lo

 m
in

ga
re

lli
M

IN
GA

RE
LL

I D
AN

IL
O

M
NG

DN
L7

8H
06

C4
13

A
1.

60
0,

00
96

0
RM

RO
M

A

06
/1

2/
20

17
 1

9:
51

17
7-

20
17

-1
73

63
Lo

re
nz

a 
Ta

m
m

el
le

o
TA

M
M

EL
LE

O
 LO

RE
NZ

A
TM

M
LN

Z7
8R

47
D1

50
H

7.
30

0,
00

4.
38

0,
00

FR
PI

CI
NI

SC
O

13
/1

1/
20

17
 1

8:
08

17
7-

20
17

-1
73

05
GI

AN
LU

CA
 S

AL
ZA

N
O

SA
LZ

AN
O

 G
IA

NL
UC

A
SL

ZG
LC

70
E1

9H
50

1W
2.

00
0,

00
1.

20
0,

00
RM

PO
M

EZ
IA

RM
PO

M
EZ

IA
00

07
1

07
/1

1/
20

17
 1

4:
37

17
7-

20
17

-1
72

66
sil

vi
a 

m
ar

ia
 fi

lip
pi

ni
FI

LI
PP

IN
I S

IL
VI

A 
M

AR
IA

FL
PS

VM
70

R6
2H

50
1T

2.
25

7,
00

1.
35

4,
20

RM
RO

M
A

07
/1

1/
20

17
 1

0:
30

17
7-

20
17

-1
72

62
Ce

sa
re

 R
iv

el
li

RI
VE

LL
I C

ES
AR

E
RV

LC
SR

67
C1

2L
18

2R
80

0
48

0
RM

RO
M

A
RM

RO
M

A
00

16
8

30
/1

0/
20

17
 1

9:
12

17
7-

20
17

-1
72

47
m

ar
ia

 m
at

te
is

M
AT

TE
IS

 M
AR

IA
M

TT
M

RA
65

R4
5H

50
1G

1.
00

0,
00

60
0

RM
RO

M
A

26
/1

0/
20

17
 1

5:
44

17
7-

20
17

-1
72

35
DI

TT
A 

IN
DI

VI
DU

AL
E

PU
GL

IE
SE

 LU
IG

IN
A

PG
LL

GN
76

S5
3I

74
5L

17
.6

26
,8

0
10

.5
76

,0
8

RM
RO

M
A

RM
RO

M
A

00
15

5

25
/1

0/
20

17
 1

7:
49

17
7-

20
17

-1
72

33
Fr

an
co

 T
es

sa
rin

TE
SS

AR
IN

 F
RA

NC
O

TS
SF

NC
66

C2
8H

50
1I

2.
00

0,
00

1.
20

0,
00

24
/1

0/
20

17
 1

0:
53

17
7-

20
17

-1
72

14
GI

O
RD

AN
O 

GE
TT

I
GE

TT
I G

IO
RD

AN
O

GT
TG

DN
74

L1
7H

50
1H

1.
70

0,
00

1.
02

0,
00

RM
RO

M
A

RM
RO

M
A

00
16

4

19
/1

0/
20

17
 1

9:
00

17
7-

20
17

-1
71

88
Ar

ta
m

an
o

CO
SC

AR
EL

LI
 R

O
SS

EL
LA

CS
CR

SL
75

E5
7D

82
8I

50
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

RM
RO

M
A

18
/1

0/
20

17
 0

9:
30

17
7-

20
17

-1
71

78
M

AU
RI

ZI
O

 P
IN

ES
PI

NE
S 

M
AU

RI
ZI

O
PN

SM
RZ

70
P2

5E
47

2D
6.

50
0,

00
3.

90
0,

00
LT

SA
BA

UD
IA

LT
SA

BA
UD

IA
04

01
6

17
/1

0/
20

17
 1

7:
03

17
7-

20
17

-1
71

75
AN

GE
LI

CA
 G

RO
NC

HI
GR

ON
CH

I A
NG

EL
IC

A
GR

NN
LC

41
P4

7H
50

1V
10

.0
00

,0
0

6.
00

0,
00

FR
CE

PR
AN

O
FR

CE
PR

AN
O

03
02

4

Al
le

ga
to

 3
: E

le
nc

o 
so

gg
et

ti 
ch

e 
no

n 
ha

nn
o 

pe
rfe

zio
na

to
 l'

ist
an

za
 a

i s
en

si 
de

ll'
Av

vi
so

 p
ub

bl
ico

 a
rt.

 6
 co

m
m

a 
4

1/
1

14/08/2018 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 66  Pag. 366 di 470


